Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Secretário de Obras, solicitando a limpeza e a eliminação de bichos nocivos

à saúde, no prédio público denominado "Casa do Jovem", localizado no Residencial Arco-

Íris (Araretama).

11111111111111111111
Protocolo: 0000144/2015

02/02/2015 - 11:55:54
REQ Requerimento 108/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO 	 410,

Ementa: AO SECRETÁRIO DE OBRAS. SOLICITANDO A LIMPEZA
E A ELIMINAÇÃO DE BICHOS NOCIVOS À SAÚDE. NO PRÉDIO
PÚBLICO DENOMINADO CASA DO JOVEM. LOCALIZADO NO
RESIDENCIAL ARCO-IRIS (ARARETAMA).

APROVADO
O 2 FEV. 2015

Marcador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação dos munícipes que frequentam o referido local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Obras, solicitando a

limpeza e a eliminação de bichos nocivos à saúde, no prédio público denominado "Casa do

Jovem", localizado no Residencial Arco-Íris (Araretama).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de fevereiro de 2015.

RICARDO PIOR!

/ Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1